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SMTI direktori Jeneva xavfsizlik siyosati markazida uchrashuv
o‘tkazdi

11-noyabr kuni  SMTI  direktori  Eldor  Aripov Jeneva xavfsizlik  siyosati  markazi  (GCSP)  direktori  Tomas
Greminger bilan uchrashuv o‘tkazdi.

Ma’lumot uchun: Elchi Tomas Greminger 2017-yil iyulidan 2020-yil iyuligacha YEXHT bosh kotibi lavozimida
ishlagan. Bungacha u Federal tashqi ishlar departamenti huzuridagi Shveysariya taraqqiyot va hamkorlik
agentligi bosh direktori o‘rinbosari lavozimida ishlagan.

T. Greminger Syurix universitetida tarix fanlari doktori ilmiy darajasini olgan, harbiy tarix, mojarolarni
boshqarish, tinchlikni saqlash, rivojlanish va inson huquqlari bo‘yicha ko‘plab nashrlar muallifi.

Uchrashuvda O‘zbekistonda amalga oshirilayotgan keng ko‘lamli islohotlar natijalari muhokama qilindi.
Ta’kidlanganidek, so‘nggi bir necha yil ichida mamlakat tubdan o‘zgardi. Iqtisodiyot jadal rivojlanmoqda,
tadbirkorlar  uchun  yangi  imkoniyatlar  yaratilmoqda,  fuqarolarni  ijtimoiy  himoya  qilish  choralari
takomillashtirilmoqda.

Prezident  Shavkat  Mirziyoyevning mintaqaviy  siyosatiga  alohida  e’tibor  qaratildi.  Yaxshi  qo‘shnichilik,
qo‘shnilar bilan bahsli masalalarni hal etish siyosati tufayli Markaziy Osiyo tobora birlashgan va barqaror
mintaqaga aylanmoqda.

GCSP  mandatini  hisobga  olgan  holda,  Tomas  Greminger  Markaziy  Osiyoda  mintaqaviy  hamkorlikni
mustahkamlashga  qaratilgan  loyihalarni  amalga  oshirishda  SMTI  bilan  yaqindan  hamkorlik  qilishdan
manfaatdor ekanligini bildirdi. Markaziy va Janubiy Osiyo o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlikni mustahkamlash,
Afg‘onistonni  mintaqaviy  iqtisodiy  aloqalarga  integratsiya  qilishning  maqbul  yechimlarini  izlash
masalalariga  alohida  qiziqish  bildirildi.
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Shuningdek, SMTI xodimlari uchun GCSPda stajirovkalarni tashkil etish, xalqaro munosabatlar sohasida
kadrlar tayyorlash sohasida hamkorlikni yo‘lga qo‘yishdan ikki tomon ham manfaatdor ekani ta’kidlandi.

GCSP  xavfsizlik  va  xalqaro  hamkorlik  sohasidagi  yetakchi  tahliliy  tashkilotlardan  biridir.  Markazning
maqsadi  turli  loyihalar,  dasturlar  va  tadqiqotlar  orqali  tinchlik,  xavfsizlik  va  barqarorlikni  qo‘llab-
quvvatlashdan iborat.


